

Ref: FOI/GS/ID 9300

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

08 August 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to CHP (combined Heat and Power).

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. Name, number or department email address for those responsible for the management of the CHP units in hospitals and other buildings across the Trust jurisdiction.*
- 2. Number of CHP units 'on sites (regardless of operational or otherwise) across the jurisdiction, and which site they are at.*
- 3. Engine size of all the CHP units, (eg 150kw) (this can be found on service documentation or a panel on the front of the unit housing itself)*
- 4. Contract End Date/s and current service providers for any direct CHP service contracts and subcontracted service contracts for CHP, currently in place. (for example if a PFI is in place, they will have a subcontractor on contract for CHP)*

Trust response:

1. The Trust has no CHP units.
2. Not applicable.
3. Not applicable.
4. Not applicable.